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2.1.1 AU—1a1aLRNN1S

M Su-narsiennsung
AANTSANENT 1 BURgUIEHN - lABNAAIAN
AANTSANEIT 2 PBNNGAANIEN — IRaNiNIAN

VM sandeinansnenig (Juans — andiag)

2.1.2 SELLIRINTSANEA

srgzaani1sanen 4 Slnatfnun Hifu 8 Un1afneYIa1M5sUNIG

~ 2 & | a = ° o = a | & g

amzifauBaufnnan waslHifun 12 TnefneidmsunisamzidasEeuliifinngan nel

Wiilwlpsdlafuaminenaasadgiiyasensn nfaanisdansiinensediulSnygies
W.A. 2549 (Nam 2 98 17) Wasailudl 2 w.A. 2553

2.1.3 N15aINsLeuLS e

iRz ANIsAnEUNANNAnEasfesamodauanefa Hiasndn 9
virkaefinuazBifiu 22 wiaefia sallAduilansdeisfusmanandosedgRiyasensin 41

AABINITAANTIIANET TALUIQYYI93 W.A. 2549 (WNAA 2 48 18) Lazatufl 2 W.a. 2
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2.1.4 AISIANALAZNISAINSINITANET

usndiasduanidnenaysnedgRyaasnss dafaan1s9an1sined
TLAUUIQYYIFT WAL 2549 (MHam 5 da 26 da 27 4 28) uavaliuyl 2 w.A. 2553

2.2 AuanAraidindnul
2.2.1 Winkdgudanisfnuntuisanfneunti 6 waefiauvinluaedneirass—

U

A a

Adiarnans WEafinns@an ¢ sufiamingideiimne
2.2.2 AB9HINNTARIABNANNUTENAYBINMANEN AT BAN N ARIATIH
2.2.3 nsAmdan§iinsuntsfnenidnluainuuaujifvecdnines
ATLNTINNITNIRANANET (FND.) M%famuﬁmﬁwmﬁmwﬁgﬁg@mmmﬁmum
2.3 Hgynnzasdnfnuinsngi
2.3.1 ynn19USuAIINNT BRI AUN S UNANE
2.3.2 tinfnunfifugundarmandliReme
2.4 ﬂ@qwé?umsﬁmﬁumﬂﬁ@l,l,f’ﬁ”zl‘i‘]iym/ﬁ”a«%ﬁ'mmﬂ'ﬂﬁmﬁ?uﬁfa 2.3
2.4.1 SARDIABHISEENANNE AU i EUNNT Fe
2.4.2 dan1sUgaimeinfnunbrdunsitnisanedimanediamefianisGeuls
NWIAVIEIAL LATNITULNIIET
243 dptiflazuuntansiiuinuiieviantiifisandasquadnidautifuusin
witinAneuasiisiugn lunsdifinAnundiamimadneudunsdifem
2.4.4 ﬁmﬁ@ﬂﬁiuﬁLﬁm%mﬁum‘sﬂ%wmwﬁuﬁuﬁﬁmﬁﬂﬁﬂmLL@:mﬁ@LL@
sinAnen [ud Suusnwusendsindnenduetansd Suwudinases n1sfianunisBeuees

unAnEEUDN 1 91ne1919diveu UAYAAATNTINRDWATHANT T

2.5 Lmums%"uﬁn?imenLtméﬁm%msﬁﬂm?uszﬂ:: 51

o FMUINRNANEILARETNISANET
HUAFNET
2560 | 2561 | 2562 | 2563 2564
H407 1 40 40 40 40 40
#4307 2 } 40 40 40 40
#4307 3 _ - 40 40 40
H437 4 ] ] ] 40 40
594 40 80 120 160 160
ﬂ"lﬂ'ﬁ"mzﬁun"ﬁﬁﬂu"t - - - 40 40
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2.6.1 JULUSLNIWSIYSU (WU UIN)

. 5 Tutszan
S18RLLBUATIESU
2560 2561 2562 2563 2564
AIN595NEN
- Ananeiden 640,000 1,280,000 | 1,920,000 |2,560,000]2,560,000
- FURAVUUIINTILIA 56,000 | 112,000 | 168,000 | 224,000 | 224,000
IH5185U 696,000 | 1,392,000 (2,088,000|2,784,000|2,784,000
2.6.2 YULISEHIWSIHINY (W8 UIN)
- Teuiszan
WNIALIW
2556 2557 2558 2559 2560
N.9UANHRAS
AnmpUWIN AnlEapuuazAdag | 417,600 | 835,200 | 1,252,800 | 1,670,400 | 1,670,400
FIH(N) 417,600 835,200 |1,252,800(1,670,400|1,670,400
2AURIYY
AnAginTasAsLgnasng 139,200 | 278,400 | 417,600 | 556,800 | 556,800
FIH() 139,200 278,400 | 417,600 | 556,800 | 556,800
FAIN(N)+(Y) 556,800 1,113,600 |1,670,400|2,227,200|2,227,200
FINIUNNANET 40 80 120 160 160
AN lFanesaRsinfnun 13,920 13,920 13,920 | 13,920 | 13,920

2.7 SLUUNISANYT

M uwnufuden

L wuunslnaniudefsfiniidunan

L] wuunslnaniud@aunsninuazidesidudenan

L] wuunnslnanedifnnsefindidufendn (E-learing)

L] wuunslnaniedumasisin

[ #ue

2.8 mitﬁﬂu‘f@umifmﬁmﬁﬂ?mmmmsmmLﬁﬂul,‘%ﬂuﬂ”wﬂmﬁ'uqﬂu;'E'm*isn

ineadesAunnidnedesisdgAiuasensn dadaanisdnnisfAnenssiy

U3nyeyes w.A. 2549 (viam 1 48 11) LazUsenresNnavnenagssi)Ryaseasy
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3. NANYATURLB1ITHEFDN

3.1 nangns

F1.91:.100
GELN100
FN.NR.101
GELN101
FIVL.NM. 102
GELN102
FIV.NM. 103
GELN103
FIVL.NM. 104
GELN104

3.1.1 AMUIUNHIBAATINARBANINGAS
3.1.2 Tﬂsm%'imﬁ'ﬂgms
1) WuasdAIRNEIA L
1.1) NANATINTEI
1.2) NN INYELFFRT

1.3) NENAYITIANAERAS

Tviaandn

Tsiagndn
Totiasindn
Tatiasndn

Totiasindn

1.4) nasArAnemans adinrans Hiaundd

1.5) nENATIRIA NN A Tuslaandn

2) NHIATUNRNIL
2.1) AU
2.2) AN
2.2.1) FganiiaAy

2.2.2) 3% nNaan

Tisiaandn

Tatiasandn

Tatiasndn

2.3) Us2aUnNIaoinIAFRIN/ RN ANEI

3) NHIAIYNRDNLHS
3.1.3 516991
1) nuasdgAnEIvia
1.1) NENAINTET

aeeienisiesns
Thai for Communication
ﬂﬂiﬂﬁﬁdﬂi}‘]&ﬂﬁ@ﬂﬁ‘i?ﬂiﬂﬂ‘]‘j
English for Communication
AnEndsnaEitanaEau
English for Learning
AEndanguiiednglarasdianng
English for Specific Purposes
AESINg ARG

Foundation English

Tusinandn

Tisiaandn

Tusiaandn

130  wHagdn
30 nHafin
12 Miaufie
6 Nioufie
3 Miaufie
6 Niaufie
3 UL
94 nHafin
27 Miaufie
60 Sl
30 Miaufie
30 Naufie
7 Naufie
6 “wefin
30 wHafin
12 “wHefin
3(3-0-06)
3(3-0-06)
3(3-0-6)
3(3-0-6)
3(3-0-6)



FN.NM.105
GELN105
FN.N-.106
GELN106
FN.NW.107
GELN107
FN.NW.108
GELN108
FN.N14.109
GELN109
FN.NR.110
GELN110

FN.H14.100
GEHU100
FIVL.NE. 101
GEHU101
FIVL.NE. 102
GEHU102
FY.HE.103
GEHU103
FIVL.NE. 104
GEHU104
FY.HE.105
GEHU105
FY.HE. 106
GEHU106
FIN.NY. 107
GEHU107
FIV.NE.108
GEHU108
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ﬂWHqN%/QLﬂNLﬁ@ﬂqﬁﬁlﬂﬂqﬁ

French for Communication

A iensieans

Chinese for Communication

m‘mtﬁﬁulﬁ@m‘i?ﬂi@m‘j

Japanese for Communication

AHMASTHUTITHALAUN

Vietnamese Language and Culture

AEILazImNETINENlATliEY

Indonesian Language and Culture

AHALTHUTITHINAEA

Korean Language and Culture
1.2) NNATINYHEAINRS Tidasndn

Fniloyy1FneT

Contemplative  Education

Udareynaan

Philosophy of Life

ANHANYDIZIR

Meaning of Life

WO FNTTHNREIAUNITAMUINY

Human Behavior and Self Development

AUNFLZYBITAR

Aesthetic of Life

AURATLIHN

Music Appreciation

AUNTLLNWAUART]

Visual Art Aesthetic

zguw%ﬁ:wwuﬁgﬁﬂﬂTWE

Dramatics Art Aesthetic in Thai

s lEeaay Ay At

Using Modern Library

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

6 “wHufin

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)



FY.HE.109
GEHU109
FVLHNE. 110
GEHU110
FIVL. N 111
GEHU111
FIVI. N 112
GEHU112

FN.&9.100
GESO100
FN.N3.101
GESO101
FN.&9.102
GESO102
FN.93.103
GESO103
FIN.&2.104
GESO104
FN.H3.105
GESO105
FN.93.106
GESO106
FN.§3.107
GESO107
FN.93.108
GESO108
FN.93.109
GESO109
FN.a3.110
GESO110
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AntlzEAnszan T
Art in Daily Life
FUNELZUNNITEENINARR
Aesthetic of Digital Photography
N9 UNKLAYNTS AR AR genng
Planning for Life with the Elderly
ARUATNLINTIR
Gesture of Balance

1.3) NANITINIANAIAAT
MRS
Man and Society
Atlne
Thai Living
Adlan
Global Living
WTEgAINBLNe
Sufficiency Economy
ANVHIAWMTUATANTAUTIA
Law for Living
\TEgAnans WEAnLlszandiy
Economics in Daily Life
pifleyayAaUimanssy g
Thai Wisdoms in Handicraft
gﬁﬁﬂﬂNﬂWﬂL%ﬁﬂm@ud’]ﬁ
Geosocieties of the Lower Northern Region
nsReaNTeTin
Communication for Life
A LAD sz T Tame
Media Literacy and Utilization of Information
Augglan@nen

Phitsanulok Study

Tisiaandn

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3 wHafin

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(3-0-6)



FN.H9.111
GESO111
FN.N1.112
GESO112
FN.&1.113
GESO113

F9.9%1.100
GESC100
FN.I.101
GESC101
FN.an.102
GESC102
F91.99.103
GESC103
FV.IN.104
GESC104
#1.991.105
GESC105
F1.99.106
GESC106
FV.IN.107
GESC107
FY1.9%.108
GESC108
FV.99.109
GESC109

FN.NH.100
GESS100
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SUN19R8U
Cognizant of Finances
msfneiesisaniiunadiasduszuaulszansllne
Democratic Citizenship Education
AmAnevial
General Psychology
1.4) ngudgAnemansadinaans Hdaandd
InenFnans uEAnl e
Science in Daily Life
FAnTLRIIAS N
Life and Environment
AsARLATN1RRANTe
Thinking and Decision Making
AR AR Tz T
Statistics in Daily Life
qUAWAR AT
Mental Health in Daily Life
wallagansmumeiedin
Information Technology for Life
wialulaguasinnssniianiswmuneted sy
Technology and Innovation for Sustainable Development
WRNIUALEIA
Energy and Life
AT
ASEAN Foods
AR aARNaINn ATy oyvinsin
Value-added Products from Local Wisdom
1.5) ngadrasaduanuneise ilaund
msaanidsnieiiagunmn

Exercises for Health

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

6  WHlufin

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3 wHafin

3(2-2-5)



FN. NN 101
GESS101
FIN.NN.102
GESS102
FIN.NN.103
GESS103
FIN.NAN.104
GESS104
FN.NN.105
GESS105
FN.AN106
GESS106
FN.NN.107
GESS107

IN.IN.340
GSCI340
IN.AN. 111
CHEM111
MW.AN. 112
CHEM112
N Y3111
BIOL111
W.Y3.112
BIOL112
N.Y3.415
BIOL415
MNNF. 111
PHYS111
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hamnnsiledan

Recreation for Life

quANiAeTAn

Health for Life

I WERRUSzaN T
Handiworks in Daily Life
IMNEATEARUTTINTY
Agriculture in Daily Life
ATEUASA AR W MERS LAz Aatl
Family Dimension of Science and Art
A9EENUTITRAN A e TauRaLy

Creation Inspiration in Artworks

AngunINW

Healthy Life
2) RNIATANANTY Tidasndn
2.1) F¥NU
AEfIngumaiadnsUAnaraniuazmalulad
Technical English for Science and Technology
vy
General Chemistry
UgRnaiAsivial
General Chemistry Laboratory
FaAneyial
General Biology
UgRnnsEaAnenyiald
General Biology Laboratory
DRIV
Statistics for Biology
Aandidoagiu

Elementary Physics

3(2-2-H)
3(3-0-6)
3(2-2-5)
3(2-2-5)
3(3-0-6)
3(3-0-6)
3(3-0-6)
94  wHlYff
27  wHAYfif
3(2-2-5)
3(3-0-6)
1(0-3-1)
3(3-0-6)
1(0-3-1)
3(2-2-5)
3(3-0-6)



WNNA.112
PHYS112
M.AD.113
MATH113
MN.AM. 118
MATH118
MN.A. 119

MATH119

IN.ADL121
MATH121
IN.AN.212
MATH212
IN.AN.231
MATH231
IN.AN.331
MATH331
IN.ATU.351
MATH351
MN.ATH.451
MATH451
MN.ATH.453
MATH453
MN.ATH.454
MATH454
N.ATH.455
MATH455
IN.ADL.491
MATH491
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UFiRnsRanAdacsii
Elementary Physics Laboratory
g ULARAFE
Fundamental Calculus
WARANH 1
Calculus 1
WARAAH 2
Calculus 2

2.2) 3gnan

2.2.1) @A

NANNITVINATIAAIRAS
Principles of Mathematics
AnHaziuuas et
Probability and Statistics
NUATARIBILAW 1
Linear Algebra 1
NEATAAUINTTTH 1
Abstract Algebra 1
ANNTTBIDYAUT ATy
Ordinary Differential Equations
NNFIATNEABIAIAFIFAS
Mathematical Analysis
LARARTIE
Advanced Calculus
NNFIATILATIFIAT
Numerical Analysis
NNFIATNEATIERU
Complex Analysis
AHNUIAIA AT

Seminar in Mathematics

Tisiaanan

60
30

1(0-3-1)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

nHafin

wefin

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

1(0-2-1)
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WL.ADLA95 1A ATIRANERS 2(0-4-2)
MATH495 Project of Mathematics
2.2.2) L@ALABN TGidiagndn 30  wdosfia

¥ A = a = a 4! PN a a
Gf‘ifiL@ﬂﬂLiElu’J?_T’“lLﬂﬂLﬂﬂﬂ?ﬂ’)‘h’%ﬂﬂ“ﬁu\‘] PWENIETILBNLAIYT 9711

Anendaluil

(1) FgnanARaAINAS
W.AMI78  ARAAIERTEINTUNTITU TN 3(3-0-6)
MATH178 Mathematics for Insurance
WLAM.232  WHATIFITILEY 2 3(3-0-6)
MATH232 Linear Algebra 2
W.ADL322 VBT 3(3-0-6)
MATH322 Set Theory
WL.AM341  FINFIUTVIATR 3(2-2-5)
MATH341 Foundation of Geometry
MAM3E2  MeRTAienadamandieenine 3(2-2-5)
MATH352 Analysis of Secondary School Mathematics
WM.ADL365  AunAtinrang 3(3-0-6)
MATH365 Discrete Mathematics
WM.AMA21  NOEHIIUIN 3(3-0-6)
MATH421 Theory of Numbers
W.AMA3T  NHATRAUINTGTTH 2 3(3-0-6)
MATH431 Abstract Algebra 2
mAM434  Aenguidodiu 3(3-0-6)
MATH434 Introduction to Semigroups
WM.ADLA35  nauingy 3(3-0-6)
MATH435 Group Theory
mA44l  quingividediu 3(3-0-6)
MATH441 Introduction to Graph Theory
m.aosad2  vewsladidosdiu 3(3-0-6)
MATH442 Introduction to Topology



IN.ADL.452
MATH452
IN.A.456
MATH456
IN.ATU.457
MATH457
IN.ATU.462
MATH462
M.ATH.406
MATH466

N.N0.112
STAT112
IN.N0.221
STAT221
IN.NN.222
STAT222
IN.FN0N.233
STAT233
IN.N0.234
STAT234
M. N0.235
STAT235
M. N0.331
STAT331
M. N0.332
STAT332
M. N0.335
STAT335
M. NN.336
STAT336
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aNN1TEaNUs D

Partial Differential Equations

ANNNTIBINARN LT

Introduction to Difference Equations

AT BaTeriEn 1 ek

Functional Analysis

ARAFARTEaNA LIS

Mathematics Software

WUUSNABIN AT A aRS TR 291 U

Mathematical Models in Life Sciences
(2) Az nanafifilszund

N193LATILABIN TR

Statistical Analysis

ANABIAARFIEAT 1

Mathematical Statistics 1

ADABIAAAFITAT 2

Mathematical Statistics 2

WMARANISIADNFAIBEN

Sampling Technique

Tusunsaszandduabiiuazian 1

Programming Application for Statistics and Research 1

Tusunsslszgnddnuafiiuazisn 2

Programming Application for Statistics and Research 2

N19ALATIERNNTnANDY
Regression Analysis

&55 BT UNAEn
Non-parametric Statistics
WAKLLUNITNARDY 1
Experimental Design 1
WAKLLUNITNARDY 2

Experimental Design 2

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)



IN.N0.337
STAT337
. N0.338
STAT338
M. N0.339
STAT339
M. N0.352
STAT352
M. N0.355
STAT355
M. N0.356
STAT356
M. N0.357
STAT357
N.NN.431
STAT431
IN.N0.4360
STAT436
IN.N0.451
STAT451
N.NN.452
STAT452

N.AM.391
MATH391
W.AN.392

MATH392
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N1TATUANAANTNIEINTF
Statistical Quality Control
WARANTTNYINTO
Forecasting Techniques
DUNTHNAUALLAYAYH
Time Series and Index Number
AFAATITANNTFAANLS
Decision Analysis
ATRAANIEATNITRNU
Mathematics for Finance
Tusunauuszgnddiniuniasdnauundanaitantadaile
Programming Application for Optimization Modeling
N19998N1TANANNTT
Operation Research
NANNIITe
Principles of Research
NFIATIEAAIULTIBINY
Multivariate Analysis
N199188488y A
Simulation
nsvimdesdayan1eaiia
Data Mining in Statistics
2.3) UszaUNISINIANRIN/ANAaFANYT 7
Wiaanunslawmmilssasialls
2.3.1) UNKHANUSENUNITRATANHIN
AN NUTzaunTaiisdwAtarasS
Preparation for Professional Experience in Mathematics
AnUszaunisoilenBnadinaans

Field Professional Experience in Mathematics

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

“wHefin
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2.3.2) WNRANNIANE

M.AM498  WWEYNFUNIFNBIARAFNTAS

MATH498 Co-operative Education Preparation in Mathematics

M.AM.499  AUAIANWIARAFNFANS

MATH499 Co-operative Education in Mathematics

3) NHIAAYWRDNLES Tisiaanan

“wHafin

Lﬁ@m‘%ﬂmmﬁmsﬁm m'mmfmNu?@“ﬁwﬁﬂqmﬂmwﬁwmﬁmw

fgRyaaeAsHLazaIMIAnendedn]  IaaleniusedsnfiiBauniudafesifiusneisi

AvualAEeulne iiuniasfnsanbunaeinsdniesamangms

HTEIL1IR

sneRreasa [WAKINos n15iana sruu N AssauaAz g usesiunis Ussfin S fu U

IN.AN.391
MATH391
MN.AU.392
MATH392
N.AU.491
MATH491
IN.AN.495
MATH495
IN.AN.498
MATH498
IN.AN.499

MATH499

wEtNANUTzaUNITDIlETNATIRAIIAS
Preparation for Professional Experience in Mathematics
WnUszaun19aildsanadiafand

Field Professional Experience in Mathematics
ANNWIATIAFNTAS

Seminar in Mathematics

TAsasnadineans

Project of Mathematics
WEENANAAFANEIAIAFAINAS

Co-operative Education Preparation in Mathematics
ANAaFNEIAIARIENS

Co-operative Education in Mathematics

1(45)

6(270)

1(0-2-1)

2(0-4-2)



- 27 -

3.1.4 WRASBHNBAISANEA

(1) A BNARAAINAS

AANISANEAN 1 BRU%R
SHHIUN fasneifan wiefin| vqud) | U§UR | Anurdteauias

FVXOOOK | Amadnesialy (1)

3 _ _ _
GEXXXXX General Education (1)
FVXOOOK | Amadnesialy (2)

3 _ _ _
GEXXXXX General Education (2)
man 1l | wivial

3 3 0 6
CHEM111 General Chemistry
man112 | Uftiennsagiald

1 0 3 1
CHEM112 General Chemistry Laboratory
wzi | BaAvewia

3 3 0 6
BIOL111 General Biology
W.%2.112 ﬂf}ﬁ’ﬁmﬁ%ﬁwmﬁ"fﬁﬂ

1 0 3 1
BIOL112 General Biology Laboratory
MANIE | AUgIHUARARE

3 3 0 6
MATH113 Fundamental Calculus

39N 17 =9 >6 >20

Alng/dlai = (Hasndn 35
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1 b4 ¥
ANANISANEIN 2 AUUN 1

SWRIET ftasneian wiefia | ngud] | UG | Anuidtuauas

FNXXXXX | AgnAnmviall (3)

3 - - -
GEXXXXX General Education (3)
FNLXX XXX | Agninunsialal (4)

2 _ _ _
GEXXXXX General Education (4)
FNLXX XXX | Agndnunsialil (5)

3 - - -
GEXXXXX General Education (5)
wmna 111 | Adndidnedm

3 3 0 6
PHYS111 Elementary Physics
ma 112 | UfiRnieRanddosdu

1 0 3 1
PHYS112 Elementary Physics Laboratory
WLANLI2T | HANNISNNAHAAIARS

3 3 0 6
MATH121 Principles of Mathematics
WM.ADLTI8 | LARAAK 1

3 3 0 6
MATH118 Calculus 1

59N 19 >9 >3 >19

A lng/dlavi= tiagndn 31
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4 1
[

ANANISANEIN 1 7N
SHHIUN ftasnefan niefia | ngud) | UGUR | Anwidoeauas

FNXXXXX | AnnAnunviall (6)

3 - - -
GEXXXXX General Education (6)
W.AM.212 | ArNsaziiuLarads

3 3 0 6
MATH212 Probability and Statistics
WA | UARARE 2

3 3 0 6
MATH119 Calculus 2
W.A231T | NEATHALTILAL 1

3 3 0 6
MATH231 Linear Algebra 1
WLAGXXX | Ay enasn (1) 3
MATHXXX Major Elective (1)
WLAGXXX | A enasn (2) 3
MATHXXX Major Elective (2)

FEY 18 >9 >0 >18

A lng/dlanvi= Gitiagndn 27
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1 b4 ¥
ANANISANEIN 2 AUUN 2

SANIUT fraseifan niaefin | ngui] | U§UG | Anuiditanuiag
FNXXXXX | Agndnsviall (7)
3 - - -
GEXXXXX General Education (7)
FNXX XXX | Agndnsviall (8)
3 _ _ _
GEXXXXX General Education (8)
W.AMN33T | NEARAUINGTTH 1
3 3 0 6
MATH331 Abstract Algebra 1
W.ABL35T | FNNNTIBIBRRNERNETEY
3 3 0 6
MATH351 Ordinary Differential Equations
WLAXXX | Auanaen (3) 3
MATHXXX Major Elective (3)
WLAXXX | Auaniaen (4) 3
MATHXXX Major Elective (4)
FEY 18 >6 >0 >12

Aalng/dlavi= itiagndn 18
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¥ b 74 1
AMANTSANEIN 1 AUUN 3

SAAIUN fraseifan niefia | nqud) | U6 | Anundtumuas
FNXX XXX | AnnRnunviall (9)
3 - - -
GEXXXXX General Education (9)
M.A.415 | FORNNBINIYN
3 2 2 5
BIOL415 Statistics for Biology
WM.ADLA53 | WARAFETG
3 3 0] 6
MATH453 Advanced Calculus
W.A.451 | NI93LATIZATIARAFATINAS
3 3 0 6
MATH451 Mathematical Analysis
M.AXXX | Ageniaan (5) 3
MATHXXX Maijor Elective (5)
W.ANXXX | Ageniaen (6) 3
MATHXXX Maijor Elective (6)
XX XX XXX | Agasnias (1) 3
XXXXXXX Free Elective (1)
FREY 21 >8 >2 >17

A lne/dlai = (Hdagndn 27
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[ b74 ¥
AANTSANEIN 2 AUWUN 3

SWAIET faseifan niaefin | ngud] | UHUR| Anuidtumuas
WAN340 | MEISINGENARAR TN IFERIUAY
walulad 3 2 2 5

GSCI340 Technical English for Science and Technology
W.AMM.A55 | NNTAATIEABEDY

3 3 0 6
MATH455 Complex Analysis
MWM.AMA9T | RNNUIATARAIEAT

1 0 2 1
MATH491 Seminar in Mathematics
M.AMXXX | Fgpnaan (7) 3
MATHXXX | Major Elective (7) ) ) )
M.AMXXX | Fypniaan (8) 3
MATHXXX Major Elective (8) ) ) )
XXXXXXX | Anidenia (2) 3
YOOOXXXX | Free Elective (2) ) ) )

et 18 25 >4 212

A lng/dlavi= Gitiasndn 21
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BAWENUSEAUNTISHINTIAFNUIN

1 v 1
ANANISANEIN 1 dULN 4

WA Faseidan wiefin | ngud | UGG | Anuidtuauias
VXXX | Adnewiall (10) 3
GEXXXXX General Education (10) ) ) )
WM.AMM.A54 | NNTALATIEATIAILAY

3 3 0 6
MATH454 Numerical Analysis
M.AMN.391 | wasNRnUszaunt1ToidsBnadinmand
MATH391 Preparation for Professional Experience in 1 0 45 0
Mathematics
W.A495 | Taseanumendinmans
2 0 4 2
MATH495 Project of Mathematics
WM.AMXXX | Fgpniann (9) 3
MATHXXX | Major Elective (9) ) ) )
M.AMXXX | Fxanaan (10) 3
MATHXXX | Major Elective (10) ) ) )
994 14 >3 >49 >8
Halug/fUani= Teifiaand 60
aAnsAnEAT 2 2T 4

SAAIAN Faseifan niefia | nqu) | UHUR | Anwisasuias
W.AM.392 | Andsraunisoidsndnadinrand

MATH392 | Field Professional Experience in Mathematics ° ) 270 )

EREN 6 - 2270 -

A lng/dlanvi= Bisiaandn 35
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UHHANAIANYY
aAnTsEnuAf 1 AW
WA Faseidan wiefin | vqud) | U§UR | Anuisanuias
VXXX | Adnewiall (10) 3
GEXXXXX General Education (10) ) ) )
WM.AMM.A54 | NNTALATIEATIAILAY
3 3 0 6
MATH454 Numerical Analysis
W.AM.A98 | IasNaniaRnNUIARAIEAT
MATH498 Co-operative Education Preparation in 1 0 45 0
Mathematics
M.AM.495 | lassanuneadinanans
2 0 4 2
MATH495 Project of Mathematics
WM.ATMXXX | Fgan@an (9) 3 - - -
MATHXXX Maijor Elective (9)
W.AMXXX | Fgen@an (10) 3 - - -
MATHXXX Maijor Elective (10)
99 15 >3 >49 >8
i ug/Aani= Taifiaandn 60
aAnsAnEA 2 FT7 4
AR fraseifan niaefin | ngui] | U§UG | Anuidtuasias
W.AM.A99 | anfaFnuIARAAINAS
MATH499 Co-operative Education in Mathematics ° ) ) )
594 6 - - -

A lng/dla9i = (dasndn 35
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(2) 3mvaﬂﬂ§§ﬂszqﬂﬁ

' 74 '
ANANISANEIN 1 AWLA 1

AR fasneidan wiefin| vqud) | U§UR | Anuidtuauias

VXX | Agndneviall (1)

3 _ _ -
GEXXXXX General Education (1)
VXXX | Agndneviall (2)

3 _ _ -
GEXXXXX General Education (2)
manA | iadvialy

3 3 0 6
CHEM111 General Chemistry
man112 | Uftiennsadiald

1 0 3 1
CHEM112 General Chemistry Laboratory
M 111 | FaAnevial

3 3 0 6
BIOL111 General Biology
maa 112 | UfiiRnnsaanewialy

1 0 3 1
BIOL112 General Biology Laboratory
MANIE | AUgIHUARARE

3 3 0 6
MATH113 Fundamental Calculus

99 17 =9 >6 =20

A lng/dUa9i = (Hiaandn 35
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1 b74 ¥
ANANISANEIN 2 AUUN 1

SWRIET ftasneian wiefia | ngud] | UG | Anuidtuauas

FNXXXXX | AgnAnmviall (3)

3 - - -
GEXXXXX General Education (3)
FNLXX XXX | Agninunsialal (4)

2 _ _ _
GEXXXXX General Education (4)
FNLXX XXX | Agndnunsialil (5)

3 _ - _
GEXXXXX General Education (5)
wmna 111 | Adndidnedm

3 3 0 6
PHYS111 Elementary Physics
ma 112 | UfiRnieRanddosdu

1 0 3 1
PHYS112 Elementary Physics Laboratory
WLANLI2T | HANNISNNAHAAIARS

3 3 0 6
MATH121 Principles of Mathematics
WM.ADLTI8 | LARAAK 1

3 3 0 6
MATH118 Calculus 1

59N 19 >9 >3 >19

A lng/dlanvi= (Nsiaanan 31
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¥ 1
[

ANANISANEIN 1 7N
SHHIUN ftasnefan niefia | ngud) | UGUR | Anwidoeauas

FNXXXXX | AnnAnunviall (6)

3 - - -
GEXXXXX General Education (6)
W.AM.212 | ArNsaziiuLarads

3 3 0 6
MATH212 Probability and Statistics
WA | UARARE 2

3 3 0 6
MATH119 Calculus 2
W.A231T | NEATHALTILAL 1

3 3 0 6
MATH231 Linear Algebra 1
W.AOXXX | Fynenasn (1) 3
STATXXX Major Elective (1)
WLADXXX | Fynenasn (2) 3
STATXXX Major Elective (2)

FEY 18 >9 >0 >18

A lag/danvi= [siaandn 27
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1 b74 ¥
ANANISANEIN 2 AUUN 2

SWRIET ftasneian niefin | i) | U§UG | Anuiditanuiag

XX | AgRne il (7)
GEXXXXX | General Education (7) ° ) )
VXX | AgAnEal (8)
GEXXXXX General Education (8) i ) )
W.AM.331 | ABARAUINGTTN 1

3 0 6
MATH331 Abstract Algebra 1
W.ABL35T | ANNN5BIBRANE ATy
MATH351 Ordinary Differential Equations s 0 °
w.anXXX | A uaniasn (3) 3
STATXXX Major Elective (3) ) )
W.ANXXX | A uaniaen (4) 3
STATXXX | Mdjor Elective (4) ) )

994 18 >0 >12

A lng/dlavi= Gitiaandd 18
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¥ b 74 1
AMANTSANEIN 1 AUUN 3

SAAIUN fraseifan niefia | nqud) | U6 | Anundtumuas
FNXXXXX | AgnRnensialy (9)
3 - - -
GEXXXXX General Education (9)
M.2.415 | 8NOANINTIVIEN
3 2 2 5
BIOL415 Statistics for Biology
WM.ADLA53 | WARAFETG
3 3 0 6
MATH453 Advanced Calculus
WLAN4A51 | NIFIATIZABIAHAAITAS
3 3 0 6
MATH451 Mathematical Analysis
WA XXX | drnenden (5) 3
STATXXX Maijor Elective (5)
WADXXX | A nenden (6) 3
STATXXX Maijor Elective (6)
XX XX XXX | Agdeniad (1) 3
XXXXXXX Free Elective (1)
394 21 >8 >2 =17

A lne/dlai = (Hdagndn 27
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[ b74 ¥
ANANISANEIN 2 U7 3

SWAIET faseifan niaefin | ngud] | UHUR| Anuidtumuas
WAN340 | MEISINGENARAR TN IFERIUAY
walulad 3 2 2 5

GSCI340 Technical English for Science and Technology
W.AMM.A55 | NNTAATIEABEDY

3 3 0 6
MATH455 Complex Analysis
MWM.AMA9T | RNNUIATARAIEAT

1 0 2 1
MATH491 Seminar in Mathematics
m.aaXXX | Fxenaan (7) 3
STATXXX Major Elective (7) ) ) )
M.aARXXX | Fypnaan (8) 3
STATXXX Major Elective (8) ) ) )
XXXXXXX | Anidenia (2) 3
YOOOXXXX | Free Elective (2) ) ) )

et 18 25 >4 212

A lng/dlavi= Gitiasndn 21
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BANRENUSEAUNTISDINIANUIN

1 v 1
ANANISANEIN 1 dULN 4

WA Faseidan wiefin | ngud | UGG | Anuidtuauias
VXXX | Adnewiall (10)
GEXXXXX General Education (10) ° ) ) )
WM.AMM.A54 | NNTALATIEATIAILAY

3 3 0 6
MATH454 Numerical Analysis
M.AMN.391 | wasNRnUszaunt1ToidsBnadinmand
MATH391 Preparation for Professional Experience in 1 0 45 0
Mathematics
W.A495 | Taseanumendinmans
2 0 4 2
MATH495 Project of Mathematics
m.anXXX | Fxenaan (9) 3
STATXXX Maijor Elective (9) ) ) i
m.anXXX | Fxenaan (10) 3
STATXXX Major Elective (10) ) ) )
994 14 >3 >49 >8
walny/dlavi= Tifiaand 60
aAnsAnEAT 2 2T 4

SAAIAN Faseifan niefia | nqu) | UHUR | Anwisasuias
W.AM.392 | Andsraunisoidsndnadinrand 6 - 270 -
MATH392 | Field Professional Experience in Mathematics

EREN 6 - 2270 -

A lng/dlanvi= Bisiaandn 35
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LHNHANAIANYY
aAnTsEnuAf 1 AW
WA Faseidan wiefin | vqud) | U§UR | Anuisanuias
VXXX | Adnewiall (10)
GEXXXXX General Education (10) ° ) ) )
WM.AMM.A54 | NNTALATIEATIAILAY
3 3 0 6
MATH454 Numerical Analysis
W.AM.A98 | IasNaniaRnNUIARAIEAT
MATH498 Co-operative Education Preparation in 1 0 45 0
Mathematics
M.AM.495 | lassanuneadinanans
2 0 4 2
MATH495 Project of Mathematics
m.anXXX | Jxendan (9) 3
STATXXX Maijor Elective (9) ) ) )
m.anXXX | dxen@an (10) 3
STATXXX Maijor Elective (10) ) ) )
99 15 >3 >49 >8
i ug/Aani= Taifiaandn 60
MANTSANEAT 2 $WT7 4
SANIUT Faseidan miefin | ngui] | UJUR | Anuidnanwias
M.AM.A99 | aufaFAnEIAIAAAAT
MATH499 Co-operative Education in Mathematics ° ) ) )
594 6 - - -

A lng/dla = THsiaandn 35
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3.1.5 ATHRNILABILRYSANILT

(1) ARAAINAS

ANAVLAZFHIDNET HATTNANIY AT

1.9 NHNYE BNETLBIBIANE AN RS uazA LT
2.A94. UMDY BNEILDIBINGNAIAAEHT
3.AUNAN3DY WHNETN FEAUAHENNINLTDIFLT]
4\ RINANAL YEUaHRaN ﬂ@juﬁ%ﬂwmmmmﬁm
5. RTNANTUIEY PH1EEN AFUNBNNAIBITILTAN
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ngxA a3
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FEAUAIMNYINIENI DY
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q
2 ERERE NENAY1INNGIUAIAFAIERNS
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5 ERERE NFNABINTAUATILANIATAAERAT
6 ERERE ngNArAMamManiUTeynd
7 HRERE NENIBIAMAFAATAINTUAUTZAIALANE
8 ERERE NgNAL-
9 ERERE nENATIRIENRNLATAINUSZaUNTOlaE BN

Heyyfies 159971 wazduuun
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(2) aﬁﬁﬂsxgnﬁ

ANRVLAZHIDNET HAITNANIL AT

1. . NNIYEN FNELaURIALANYNANEASLAZINA At
2. @q. nunetly BNEILDIBINGNA11IE NG
3. LAUIRANIHIE PNIYTY AAUNBUNRITBIIIYFUN
4. \RINANFU yinefe ngrAr lunananwinn
5. LRINANSDY PHIYEN F2AUAIMNYINNIYNS DT
w il 1 2 3
ANAUNDHARIDEITIETET
ngrAg uaneAnn
SEAUANNEN NS a T

FNYTLAVIBINTR

fnusdanmAvemansuazalulad

2 o/

NN LAIAINAN AU deuanfivanmmiianidnn Al
1. NN MANETH FERNUFUUAETRATIEA
- nguATmaRain warauiendy

NENAYIIDITLUATNITIATIEN
auArnafiflszeng
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NENABINTRAINN1TIANT
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NANITT -

ANAYT -

q
1

. NANIEIEENRNLAZRNUS s aUNITaIu1 TN
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3.1.6 A8 UTESIEdYT
SHNIUT FauazArasuigseByn wHgfin
AN.NM.100  AETERanisRaans 3(3-0-6)
GELN100 Thai for Communication
Boulasredan : Wi
ANAATYIeIN1E e nanate e TayninistEaiunne n1sieBuaing

YINHEAIUNITAY 119873 N19NALaENISTeunTEI e

AN.AE.101  auidngquiianisiass 3(3-0-6)
GELN101 English for Communication

Raulasredan : Wi

nannaails e drunazidendnd naslidaauniundngs elilinis

apansluanmnisolsingg udnyszend

AN.AY.102  ATEIAINqEINanIsisaus 3(3-0-6)
GELN102 English for Learning

Waulasedyn : Wl

nnsBusyiuAn 28 Yszloauardantitniuisengs Tealénadtnissn
& ¥ A o v A o o o a2 A A 4 A ° o !
dasdiuienininses sulamnndidnuazseazdanenfainuinlu@inlsyaniu e

Tananaaingn Thedydneol Useniasuainganu iusiu

AN.AM.103  AusenguiReingUstasdianty 3(3-0-6)
GELN103 English for Specific Purposes
Joulasedn : Tifl

WUinEEn1sie n1aye N19asLaznITdeunuIAsngELan1saaans
Winyunstidn uazdiuauluaniunissinaudunsnsgiifaadasiuanin uaznis

U
UHURINEBIRI21TEN



FIN.N.104

GELN104
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AMHIDINGUNRFIN 3(3-0-6)
Foundation English
Jawlasnedzn . THE

Tnsea3aTidAnaeenEISInge YsannnsineEzn1swe ye s1uuasiden

ABIDING Y WIHAIHETNITO NS AT NADN1TREAITRAAITHANEY LAY NANN

AMUETTH MeLarAzIuan a5 YaN0

FIN.NW.105

GELN105

AMUIHSILARINBNISABNIS 3(3-0-6)

French for Communication

]
=y

Waulasedun . (Hi

Aninuzn1site e snuaz@auniuidsaraielidoansiuaaiunisel

fina uEAnszan T

AN.AE.106  AEIauenIsReaTs 3(3-0-6)
GELN106 Chinese for Communication

Saulusedyn : Wi

Anvinuznails wa smuandounienduie Waeasuaniunisoisineg T
FanUaeaniu
AN.NM.107 mmsﬁa!wﬁ@msﬁams 3(3-0-6)
GELN107 Japanese for Communication

Baulusedon : Wi

Anvinuzniaie wa sruuandeuniendgiuietessluanimnisoleg
hi#AnszdnTu
AN.AK.108  ATHILAZIMUEITHIALARIN 3(3-0-6)
GELN108 Vietnamese Language and Culture

Waulusiedan : Wi

yinuzn1381W N19ienIaya n1sdew uarnisEn 1 3eauis aanfefiny

WinluEAmsyandi Wu mMeinnie 9TEEenEn ATBUASILAYENT IINTNTMNEITHNNT

ArFaNaE1IAUANIILANIN AIMTHINIY LL@ZZﬂ"Iiﬁ'TT‘]JT%TMU‘EZTﬂ ANKNKN
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AN.AK.109  ATHILAZIMNESSNAN AT 3(3-0-6)
GELN109 Indonesian Language and Culture
Saulasieden : Tua

E4
=

yinuzns8n n13@ew n1sisuazn1snasisantnaulafideiiugiu sandl

v v A 2 a

aBUn2EaeTmuIIN nRmans UsendluasdulaiBeie i Bauinlagindwesniwn

U Ud

WAL TUETIN (AT

AN.AE.110  ATHILARSIWEIIHININR 3(3-0-6)
GELN110 Korean Language and Culture

Raulasefan . (Uf

=8y o/ dy o/ a v a

AN EEANINIBINTHILAZTNUBITHINNG H338NTUNNTENTHUNNE
yinyrnnsRea1sn1ennmaLlesdiud ¥ uEanUsyandu ataaaanuiived wmana uas

ANIUANFNATYIBIUTLNALNINA

AN.NY.100  FaailgygyFned 3(3-0-6)
GEHU100 Contemplative Education

Feulasedn : Bl

waRALaEAnRug MasdaailygAnEl n1svinAnaiinladin n1s3dn
aupIn1sllanmmauienisGens nsikaateadnelasasan nsinaanilad nisliaans

SnansaanuazilygnTunisnszainitenndiedenne TnsUsireinenf n1sldam

U 9

1
= A

Aaiy vEanusd winfensaudsy wasesdlelunisimmnan nsvinfianssuenanadng
yEBMINlATINNTEas A E BN M TN AD A3 WANET51904 N13BDHENUATYTINTS

AERSHNGT] NN WEARD e 9aNAR

AN.NWE.101  USuey1Zia 3(3-0-6)
GEHU101 Philosophy of Life

Saulasredzn : Wd

mw?@ﬁmﬁwﬁmﬁ’uﬁ%’%iyﬂ ABnManeU$Tyn NIRRT NN S
AMANYBIUSTHY1612161199 289U TBYN Wz Aaafugindaumant Ustyiuay

1 A

Angmand n199an1siuyBiauasmansuian19egsINiuRauat 198 A INEY
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AN.HYE.102  AITHAITIVBIAAN 3(3-0-6)
GEHU102 Meaning of Life
Gowulasednn : Tifl
AoEELAEITUAIINAS 2893 AN s TETARTIgniasAEMAN AEUN 289y

mﬂmmaﬁmm@mmﬁ%m?m:ﬁﬂm@um*fs NIAN Lﬁ@?ﬁLﬁﬂﬂQ’?N@ﬂﬂﬂNLLﬁ@%d

AN.NE.103  WOANTTHNREITUAITAMBIAY 3(3-0-6)
GEHU103 Human Behavior and Self Development
Baulusedon : Wi
Wqﬁﬂ‘simy}wﬁ'm:ﬁ@@?ﬂﬁyugmﬂquﬁﬂﬁumﬁﬂ‘szﬂfamquﬁﬂﬁu

YARNATNNTUIHARLAZNITRIMWIALLEY NyEdanTutuarnisagsaniuudianuaznis

\aBNas9EAn I ug

AN.NE.104  gunaszaasdin 3(3-0-6)
GEHU104 Aesthetic of Life

Baulusedon : Wi

ATHIHIYUAZANNATACYIBIGUYILANERS NANAITN NFUNILAITATUAT
AaUzNTrUIUNTI9RE1N9FITALELNITUIURNATRRLY NinELuazl 5L aUN150IN19N1TIiN

nafawaznisiedening eduiingunsfisafionnnefatzuazusuliluntsaniugin

AN.HY.105  ANASHEN 3(3-0-6)
GEHU105 Music Appreciation

Joulasaeton : Tf

ANNANTWE TN eNyEd TuaWeE seflsznauaued AanniaaudinTauas

@ ' a & =) = o
mu@mmcfumwfw LINSUBIAURT ‘VNG]‘HGﬁT‘V]EI LASAUGIRNSINAN

AN.NHE.106  FUNIeziAuART 3(3-0-6)
GEHU106 Visual Art Aesthetic

Jowulasednn : Tifl

N19TUFUATUTTAUNITHNNAIINIIN ATHFNAUTTENI N FTITHEAYIPNARL]

waznyed anianndnle uanifiugmAtaneamimAsl e fuarana
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FIN.NW.107 quw‘%mmamgﬁaﬂ?wa 3(3-0-6)
GEHU107 Dramatics Art Appreciation in Thai

Saulasredyn : Wi

Usedfin1aiansn aneoizuarsfiannisuanisziin 51 Wau avas lau Aeviemun
HATEN NMTRLLANIBIARIN nasiadlasuasnisuamsituiles afvsewBaudieou dunsied

ANUUEARY NN THEIHARN Y1191 VIVITHEINGS

AN.uB.108  nstiviesnnagains 3(3-0-6)
GEHU108 Using Modern Library

Faulasnedan : Taid

AonETalUA e dusiasan s uazunasansauna uiniaiasayagaing

o v & 4 v 1% a =
NINEININTIINULVIFILREATFIALNL NITRUAUNTINULNF N1 NENUASNTILVEHDITIUTIHNTH

AN.NE.109  AausTudinuszenin 3(3-0-6)
GEHU109 Art in Daily Life
Baulasredon : Wl
ANTHANIYUAZAITNRIAYIDIAa UL LarEI 929193 a9AlsznauRail
NANNITBEENUUY FAHEN YARNNIWLATNITUANNY BINITUAZA1TANUAITNNIEEUN N3

ﬁ@miLme‘jﬁf]Lﬂuﬂﬁﬂfﬂqﬂqﬁﬂﬁvuﬂ‘gq ATNINETR

ANLNE.110  gUNIRZUNNTTEIEATNGANR 3(2-2-5)
GEHU110 Aesthetic of Digital Photography

(owlasnedzn . WA

YR UAZAATINEWYEYY NTZUUNITENENTWHNABIRATE WHaAn Tl
ANTRENAINNNAEIBININENeRATT A LERE AN NN tag1e i RaLy nusdasduly

o/

ANeLEMITTANITAIWAAT adaglUsuNTNAaNRIG RS
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AN.HY. 111 m‘s':mLLNuLLazmsT%%’mﬁ'u%'ﬂ;jgamig 3(3-0-6)
GEHU111 Planning for Life with the Elderly
Raulasieden : Tue

annsaligeany AunWEinuasigenny quniazTuigeany n1suduia

a q

=1

gepng Tadufifianinasdaninuionalaludinuesfgeany niswdonaauniondngds

e32e

[ v

F9B7E WATNITNEYMNITIIUNU WaTnN1TARTmuNeiniedngiedg9e1y N1TR5I9INY

D

773m vanma@enlasanianisanun@indadgenng

AVLNE.112  ARYIATWWYSEAR 3(3-0-6)
GEHU112 Gesture of Balance

Foulasaeton : Tf

AINVNNY USTEIUAZADIANYBIARENTWIWATERR N13ATlEAn uusaz g
o nataanatmunsEAnAenI15ATEIAN ATBIALLATATENIH N199TIUNHLALNTS
Farmanedan uusiazdasde n1sulaniesdin uarduRquuidanaamanySygyuas
FE3N

o 4

#F9.943.100 HRPENUAIAN 3(3-0-6)
GESO100 Man and Society

Waulasedyn ;. Hi

UseIRAnITI U118 FIAN LA TMUTITHN (Vs waﬁ%;ﬂ’usfuﬁﬁ@hm R
v a o/ =} a A o/
AuATEgie deAN 11988 N1sUnATes 9RTgyn N1sUAklamedsan waileymnn
Fanmaarnganila Andaus mmﬁuﬁ’uﬁﬁzijm:mﬂmmﬂmumﬁiﬂ@ﬂsfuﬂmgﬁu

wHa9NTsAEEARTmINz e IudsanlaqiTi

AN.§2.101 38 (ng 3(3-0-6)
GESO101 Thai Living

Saulusedyn : R

Wannnnsdoan e SausssnUsymdiing n1swasuulasdeandmussss

Hoyyndanuazunanisuil wamnenisaidudinuuuaine



FIN.N19.102

GESO102
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Adlan 3(3-0-6)
Global Living
Saulasieden : Tua

WHHINITURLATHINATIADITYTITHVBINYEY FTMUINITNFIUIAN

\AsygiauaznisilesnisUnasesassdennlan n1sdnszdoulan aawnnsel daymiuas

nsuf lrffoymdsnnlan wrlinnaudsuulssssdanlanuaznisusudirestssmeneg

Tudaanlan

FIN.N3.103
GESO103

LATHFAANBLAL 3(3-0-6)
Sufficiency Economy
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